
Dz.U./S S174
09/09/2022
490479-2022-PL

1 / 3

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490479-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Wągrowiec: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
2022/S 174-490479

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wągrowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791282
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 15a
Miejscowość: Wągrowiec
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Maciej Strzelecki
E-mail: miasto@wagrowiec.eu 
Tel.:  +48 672621522
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wagrowiec.eu/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komupterowego w ramach projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 
rozwoju cyfrowym- Granty PPGR"

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby Zamawiającego 404 komputerów przenośnych. 
Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy oraz pochodzić z legalnego źródła. Komputer przenośny będzie 
wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, edukacyjnych, poczty elektronicznej oraz dostępu do Internetu. 

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

mailto:miasto@wagrowiec.eu
https://www.wagrowiec.eu/
https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu


Dz.U./S S174
09/09/2022
490479-2022-PL

2 / 3

Procesor powinien posiadać zintegrowany układ graficzny. W wyposażeniu multimedialnym powinna znaleźć 
się zintegrowana karta dźwiękowa, wejście mikrofonowe a także powinna być wbudowana kamera internetowa, 
karta sieciowa oraz napęd optyczny DVD+RW. Komputer musi mieć zainstalowany system operacyjny, na który 
składa się m. in. zapewnienie wsparcia dla większości powszechnie używanych urządzeń (drukarek, urządzeń 
sieciowych, standardów USB, WiFi), możliwość udostępniania plików i drukarek. Dokumenty dołączone do 
produktu muszą być sporządzone w języku polskim.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 313 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411 Pilski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby Zamawiającego 404 komputerów przenośnych. 
Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy oraz pochodzić z legalnego źródła. Komputer przenośny będzie 
wykorzystywany dla potrzeb aplikacji biurowych, edukacyjnych, poczty elektronicznej oraz dostępu do Internetu. 
Procesor powinien posiadać zintegrowany układ graficzny. W wyposażeniu multimedialnym powinna znaleźć 
się zintegrowana karta dźwiękowa, wejście mikrofonowe a także powinna być wbudowana kamera internetowa, 
karta sieciowa oraz napęd optyczny DVD+RW. Komputer musi mieć zainstalowany system operacyjny, na który 
składa się m. in. zapewnienie wsparcia dla większości powszechnie używanych urządzeń (drukarek, urządzeń 
sieciowych, standardów USB, WiFi), możliwość udostępniania plików i drukarek. Dokumenty dołączone do 
produktu muszą być sporządzone w języku polskim.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: długość gwarancji na komputer przenośny / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 107-296889

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:296889-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S174
09/09/2022
490479-2022-PL

3 / 3

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/07/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Inter-Tab Jan Pazdecki
Miejscowość: Godziesze Małe
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 308 964.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/09/2022

09/09/2022 S174
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


